
Uradni list
Republike Slovenije

Internet: http://www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si

Št.
 39 Ljubljana, sreda 23. 5. 2001 Cena 1400 SIT ISSN 1318-0576 Leto XI

MINISTRSTVA

2309. Odredba o pristojbinah na področju
veterinarstva

Na podlagi drugega odstavka 49. člena zakona o vete-
rinarstvu (Uradni list RS, št. 33/01) izdaja minister za kmetij-
stvo, gozdarstvo in prehrano

O D R E D B O
o pristojbinah na področju veterinarstva

1. člen
S to odredbo se določajo višine pristojbin ter način

njihovega obračunavanja.

2. člen
Pristojbine se plačujejo za predpisana spričevala in

potrdila o zdravstveni ustreznosti ter veterinarski nadzor in
preglede.

3. člen
Pristojbine se določajo v točkah.
Vrednost točke je 15 SIT.
Minister usklajuje vrednost točke z gibanjem stroškov

za delo veterinarske službe glede na rast letne inflacije.

4. člen
Za veterinarsko spričevalo se plačuje naslednja pristoj-

bina za:

1. govedo, konja, mezga, mulo 60 točk
2. žrebe, osla, tele (do 200kg) 20 točk
3. prašiča do 50 kg, ovco in koz 6 točk
4. prašiča nad 50 kg 14 točk
5. jagnje in kozlička do 3 mesecev starosti 10 točk
6. perutnino (kokoš, purana, raco in drugo

domačo perutnino, noja ter goloba 0,08 točke
7. en dan staro perutnino 0,006 točke
8. kunca, zajca ter druge male živali:

a) kunca odstavljenca (do 1 kg) 0,03 točke
b) kunca, zajca in druge male živali 0,09 točke

9. psa in mačko 40 točk
10. čebelji panj:

a) do 10 panjev 16 točk
b) vsak nadaljnji panj še 2 točki

11. čebelo – matico
     a) do 10 komadov 10 točk

b) vsako nadaljnjo matico še 2 točki
12. ribe, rake, školjke, želve, polže, žabe

(za kilogram) 0,05 točke
13. veliko divjad 20 točk
14. srednjo divjad 6 točk
15. malo divjad 0,6 točke
16. kožuharja 0,6 točke
17. sobno in eksotično ptico

ter drugo hišno žival… 0,5 točke.

Pristojbina, razen iz točk 10, 11 in 12 prejšnjega od-
stavka, se plača za vsako žival.

Za vpis spremembe kategorije živali v veterinarsko spri-
čevalo se plača pristojbina v višini razlike med višjo in nižjo
kategorijo živali iz tega člena.

Za veterinarsko napotnico se plača pristojbina v višini
15 točk.

5. člen
Za izdajo potrdila o registraciji in vakcinaciji psa oziro-

ma za podaljšanje veljavnosti potrdila se plača pristojbina v
višini 130 točk.

Pristojbine se ne plačujejo za pse v zavetiščih.

6. člen
Za opravljen veterinarski pregled živali v prometu, klav-

nih živali pred klanjem in pregled mesa po klanju se plača
pristojbina za:

1. govedo, konja, mezga ali mulo 30 točk
2. tele, žrebe, osla 15 točk
3. prašiča do 50 kg 3 točke
4. prašiča nad 50 kg 6 točk
5. jagnje, kozlička do 12 kg 0,15 točke
6. ovco, kozo 3 točke
7. perutnino:

a) brojlerja, drugo perutnino do 2 kg 0,02 točke
b) perutnino nad 2 kg 0,04 točke
c) perutnino nad 5 kg 0,08 točke
d) noja 8 točk

8. kunca, malo ter pernato divjad 0,05 točke
9. kunca odstavljenca (do 1 kg) 0,04 točke

Pristojbina iz prejšnjega odstavka se plača za vsako žival.

7. člen
Če se opravi razsek trupa zaklane živali na največ 6 osnov-

nih delov v istem obratu, se pristojbina ne plača.



Stran 4446 / Št. 39 / 23. 5. 2001 Uradni list Republike Slovenije

Če se opravi razsek trupa na manjše dele v obratu z
isto kontrolno številko, kot jo ima   klavnica, se plača pristoj-
bina v višini 30 točk.

Če se meso obdeluje, predeluje ali dodeluje v obratu z
isto kontrolno številko, kot jo ima klavnica, se plača pristoj-
bina v višini 15 točk na tono mesa.

Če se opravi razsek trupa v obratu, ki ima drugo kon-
trolno številko, kot jo ima klavnica, se plača pristojbina za
opravljen pregled, in sicer za vsako tono mesa v višini
50 točk.

Za vsako tono mesa, ki se prepelje iz drugega obrata v
obrat za predelavo ali razsek, se plača pristojbina v višini
50 točk.

8. člen
Za opravljen veterinarski pregled, razen mleka in mleč-

nih izdelkov, se plača pristojbina:

a) živila – za vsak kilogram:
1. ribe, raki, školjke, polži, žabe, želve 0,4 točke
2. ribji izdelki 0,09 točke
3. jajca 0,008 točke
4. jajčni izdelki 0,05 točke
5. ostali proizvodi in izdelki 0,04 točke

b) divjad – za vsako žival:
1. medved 100 točk
2. jelenjad, divji prašiči 49 točk
3. srnjad 32 točk
4. druga divjad 3 točke

c) čebele matice in panji:
1. do 10 komadov matic 10 točk
2. za vsako nadaljnjo matico še 2 točki
3. za čebelji panj 5 točk

d) hišne živali – za vsako žival:
1. pes, mačka 32 točk

b) sobne in eksotične ptice ter ostale hišne živali 0,5 točk

9. člen
Za veterinarski nadzor v proizvodnji v registriranih obra-

tih za pridobivanje, pripravo, predelavo, obdelavo, dodelavo
ali skladiščenje živil živalskega izvora (razen v obratih za
obdelavo in predelavo mleka in v klavnicah), odpadkov in
drugih proizvodov, v katerih mora biti zagotovljen veterinar-
ski nadzor, se plača pristojbina za vsako tono sprejete suro-
vine v višini 80 točk.

V obratih za proizvodnjo krme, ki so pod veterinarskim
nadzorom, se plača pristojbina v višini 5 točk za vsako tono
sprejete surovine.

10. člen
V obratih za obdelavo in predelavo mleka se plača

pristojbina na sprejemu v mlekarni v višini 0,01 točke na liter
surovega mleka.

11. člen
Za opravljene veterinarske preglede na mejnih preho-

dih pri uvozu in prevozu ter veterinarskem pregledu pri izvo-
zu pošiljk živali, živil, surovin, proizvodov, zdravil in medicin-
skih pripomočkov za uporabo v veterinarski medicini, krme,
živalskega semena, jajčnih celic in zarodkov ter drugih pred-
metov, s katerimi se lahko prenese kužna bolezen, se plača
pristojbina za:

A) uvoz:
1. pošiljke do 5 ton:

a) živali 139 točk
b) sveže in zamrznjeno meso 145 točk
c) ostalo 130 točk

2. pošiljke do 10 ton:
a) živali 229 točk
b) sveže in zamrznjeno meso 241 točk
c) ostalo 217 točk

3. pošiljke do 20 ton:
a) živali 460 točk
b) sveže in zamrznjeno meso 483 točk
c) ostalo 433 točk

4. pošiljke nad 20 ton:
a) živali 644 točk
b) sveže in zamrznjeno meso 677 točk
c) za ostalo 607 točk

5. ladijske pošiljke:
a) do 20 ton 460 točk
b) vsakih nadaljnjih začetih 10 ton 92 točk

B) za izvoz in prevoz:
1. pošiljke do 5 ton:

a) živali 140 točk
b) sveže in zamrznjeno meso 135 točk
c) ostalo 138 točk

2. pošiljke do 10 ton:
a) živali 233 točk
b) sveže in zamrznjeno meso 225 točk
c) ostalo 230 točk

3. pošiljke do 20 ton:
a) živali 467 točk
b) sveže in zamrznjeno meso 450 točk
c) ostalo 460 točk

4. pošiljke nad 20 ton:
a) živali 653 točk
b) sveže in zamrznjeno meso 630 točk
c) ostalo 645 točk

5. ladijske pošiljke:
a) do 20 ton 460 točk
b) vsakih nadaljnjih začetih 10 ton 92 točk
c) ladijske pošiljke razsutih tovorov do 20 ton 460 točk
d) vsakih nadaljnjih začetih 10 ton 45 točk

Pri izvozu se pristojbina za opravljen pregled zaračuna
na mestu nakladanja. Za veterinarski pregled, opravljen iz-
ven delovnega časa organa, se plača pristojbina, povišana
za 50%.

Pri uvozu in prevozu se pristojbina za opravljen veteri-
narski pregled plača na mejnem prehodu.

Za preglede pošiljk v prevozu, ki se prekladajo na
slovenskih javnih letališčih, lukah in mejnih prehodih, se
plača pristojbina iz tega člena, povišana za 50%.

Za preglede pošiljk na mejnih prehodih, ki se opravijo
ponoči (izven časa dnevne svetlobe), se plača pristojbina iz
tega člena, povišana za 50%.

Če naročnik ne pripravi pravočasno pošiljk za pregled,
uradni veterinar za inšpekcijski nadzor pa pride na mesto
pregleda ob določenem času, mora naročnik pregleda za
izgubo časa plačati pristojbino v višini 264 točk za vsako
začeto uro čakanja.



Uradni list Republike Slovenije Št. 39 / 23. 5. 2001 / Stran 4447

12. člen
Za pošiljke proizvodov, ki niso zajete v tej odredbi in se

za njih zahteva veterinarski certifikat, se plača pristojbina za
veterinarski pregled za:

a) vagon, tovornjak ali kontejner 151 točk
b) za ladjo ali letalo 252 točk.

Za opravljene veterinarske preglede pri uvozu in prevo-
zu se pristojbina iz tega člena plača na mejnem prehodu, za
opravljene veterinarske preglede pri izvozu pa se pristojbina
iz tega člena plača na mestu nakladanja.

13. člen
Za izvajanje veterinarsko-higienske službe se plačuje

pristojbina za:

1. govedo, konja, mezgo, mulo 14 točk
2. žrebe, osla, tele do 200 kg 6 točk
3. prašiča, ovco, kozo 4,7 točke
4. jagnje, kozlička 1,9 točke
5. kunca odstavljenca (do 1 kg) 0,03 točke
6. kunca 0,04 točke
7. perutnino 0,04 točke
8. enodnevne piščance 0,0017 točke
9. medveda, jelenjad, damjaka 22 točk

10. srnjad, divjega prašiča, gamsa, muflona 13 točk
11. zajca, raco, fazana 0,9 točke
12. pošiljko živali v prevozu preko meje

ter ob uvozu v državo 184 točk
13. vsakega registriranega psa 69 točk

Pristojbina iz 1. do 11. točke prejšnjega odstavka se
plača po opravljenem veterinarskem pregledu pri naklada-
nju živali.

Pristojbina iz 12. točke prvega odstavka tega člena se
plača na mejnem prehodu.

Pristojbina iz 13. točke prvega odstavka tega člena se
plača ob cepljenju psa proti steklini.

    14. člen
Pristojbine iz te odredbe se nakazuje na sklad za

razvoj kmetijstva pri ministrstvu za kmetijstvo, gozdarstvo in
prehrano.

15. člen
Do ustanovitve sklada za razvoj kmetijstva se:
– pristojbine iz 4. in 5. člena te odredbe nakazuje v

proračun Republike Slovenije, na št. 50100-840-061-3182;
– pristojbine iz 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12. in 13. čle-

na te odredbe nakazuje v proračun Republike Slovenije, na
št. 50100-840-061-31920.

16. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v

Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 323-231/01
Ljubljana, dne 18. maja 2001

mag. Franc But l. r.
Minister za kmetijstvo,
gozdarstvo in prehrano

OBČINE

ŽETALE

2310. Odlok o proračunu Občine Žetale za leto 2001

Na podlagi 3. člena zakona o financiranju občin (Ura-
dni list RS, št. 80/94) in na podlagi 16. člena statuta
Občine Žetale (Uradni list RS, št. 24/99 in 11/01) je
Občinski svet občine Žetale na seji dne 10. 5. 2001
sprejel

O D L O K
o proračunu Občine Žetale za leto 2001

1. člen
S proračunom Občine Žetale za leto 2001 (v nadalj-

njem besedilu: občinski proračun) se zagotavljajo sredstva
za financiranje javne porabe Občine Žetale.

2. člen
Za financiranje javne porabe pripadajo občinski prihod-

ki iz davkov, določenih z zakonom o financiranju občin in
drugi prihodki v skladu s posebnimi predpisi.

3. člen
Proračun Občine Žetale za leto 2001 se določa v

znesku 230,497.000 SIT.

A) Bilanca prihodkov in odhodkov
I. skupni prihodki 221,172.000 SIT
II. skupni odhodki 193,797.000 SIT
III. Proračunski presežek (I–II) 27,375.000 SIT

B) Račun finančnih terjatev in naložb
IV. Prejeto vračilo danih posojil –
V. Dano posojilo –
VI. Prejeta minus dana posojila

C) Račun financiranja
VII. Zadolževanje proračuna –
VIII. Odplačilo dolga 36,700.000 SIT
IX. Neto zadolževanje (VII–VIII.) –36,700.000 SIT
X. Zmanjšanje sredstev na računu

(I+V+VII)–(II+V+VIII) –9,325.000 SIT
Stanje sredstev na računu leta 2000 9,325.000 SIT

4. člen
Proračun sestavljata bilanca prihodkov in odhodkov ter

račun financiranja, ki so sestavni del proračuna.

5. člen
Za izvrševanje občinskega proračuna je odgovoren žu-

pan, ki je tudi odredbodajalec.

6. člen
Sredstva občinskega proračuna se uporabljajo namen-

sko. Za nakup opreme in investicijska dela, ki presegajo
vrednost, določeno za državni proračun, morajo dela biti
oddana na podlagi javnega razpisa.



Stran 4448 / Št. 39 / 23. 5. 2001 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – Direktor dr. Matjaž Nahtigal – Založnik Uradni list RS, d.o.o. – Direktor in
odgovorni urednik Marko Polutnik – Priprava Uradni list RS d.o.o., Tisk Tiskarna SET, d.d., Vevče – Akontacija naročnine
za leto 2001 je 20.000 SIT (brez davka), pri ceni posameznega Uradnega lista RS je vračunan 8% DDV – Naročnina za
tujino je 60.000 SIT – Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke – Uredništvo in uprava Ljubljana,
Slovenska 9 – Poštni predal 379 – Telefon tajništvo 425 14 19, računovodstvo 200 18 60, prodaja 200 18 38,
preklici 425 02 94, naročnine 425 23 57, telefaks 425 14 18, uredništvo 425 73 08, uredništvo (javni
razpisi … ) 200 18 66, uredništvo – telefaks 425 01 99 – Internet http://www.uradni-list.si – uredništvo e-pošta:

objave@uradni-list.si –Žiro račun 50100-601-273770

7. člen
Sredstva se delijo v skladu z dinamiko prihodkov.

8. člen
Za rezerve Občine Žetale se izloča 0,5% prihodkov.

9. člen
Če se zaradi neenakomernega pritekanja prihodkov

proračuna izvrševanje proračuna ne more uravnovesiti, se
lahko za začasno kritje odhodkov uporabijo sredstva rezerv
občine ali pa se najame posojilo v višini največ 5% sprejete-
ga občinskega proračuna, ki pa mora biti odplačano do
konca proračunskega leta.

O začasni uporabi sredstev občinskih rezerv in o naje-
tju posojila odloča župan Občine Žetale.

10. člen
Župan Občine Žetale je pooblaščen, da odloča o

uporabi tekočih likvidnostnih sredstev zaradi ohranitve
njihove vrednosti in zagotovitve tekoče likvidnosti prora-
čuna.

11. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

RS, uporablja pa se od 1. 1. 2001 dalje.

Župan
Občine Žetale

Anton Butolen l. r.

2311. Sklep o spremembi sklepa o imenovanju
predstavnikov ustanovitelja v svetu Osnovne
šole Žetale

Na podlagi 16. člena statuta Občine Žetale (Uradni list
RS, št. 24/99 in 11/01) in 16. člena odloka o ustanovitvi
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Žetale
(Uradni list RS, št. 10/00 in 121/00) je Občinski svet občine
Žetale na korespondenčni seji dne 20. 4. 2001 sprejel

S K L E P
o spremembi sklepa o imenovanju predstavnikov

ustanovitelja v svetu Osnovne šole Žetale

I
Razreši se predstavnik ustanovitelja v svetu Osnovne

šole Žetale Anton Furman, Dobrina 57/a, 2287 Žetale.

II
Za predstavnika ustanovitelja v svetu Osnovna šola Že-

tale se imenuje Vincenc Širec, Kočice 55, 2287 Žetale.

III
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije

in začne veljati takoj.

Št. 062-02-0005/01
Žetale, dne 20. aprila 2001.

Župan
Občine Žetale

Anton Butolen l. r.

VSEBINA

MINISTRSTVA
2309. Odredba o pristojbinah na področju veterinarstva 4445

OBČINE
ŽETALE

2310. Odlok o proračunu Občine Žetale za leto 2001 4447
2311. Sklep o spremembi sklepa o imenovanju pred-

stavnikov ustanovitelja v svetu Osnovne šole Že-
tale 4448

Stran


	MINISTRSTVA
	2309. Odredba o pristojbinah na podroèju veterinarstva

	OBÈINE
	ŽETALE
	2310. Odlok o proračunu Občine Žetale za leto 2001
	2311. Sklep o spremembi sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svetu Osnovne šole Žetale



